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Arvoisa TYY,  
 
Katko ry:n, Opekas ry:n ja Opex ry:n hallitukset antavat erilliset lausunnot kasvatustieteellisen tiedekunnan             
johtokunnan opiskelijaedustajan valinnasta. Lausunnossa ilmenee yhteenveto keskusteluista, jotka liittyvät         
ehdokkaan lähettämään hakemukseen sekä opiskelijaedustajan valintaperusteisiin. 
 
Katko ry:n nimeämä ehdokas 
 
Varsinainen ehdokas Katko ry:ltä on nimetty Katko ry:n hallituksen kokouksessa 18.11.2020 yksipuolisesti.            
Katko ry ehdottaa Saara Marttilaa johtokunnan opiskelijaedustuksen varajäseneksi.  
 
Hakijan esittely 
 
Ehdottamallamme hakijalla Saara Marttilalla on runsaasti aiempaa kokemusta ja kiinnostusta järjestöistä,           
korkeakouluhallinnosta sekä edunvalvonnasta. Marttila on motivoitunut ja sitoutunut hakemaansa tehtävään.          
Katko ry:n hallitus ajattelee Marttilan lisäävän tiedekunnan ainejärjestöiden tasapuolista edustusta, sillä           
Marttila edustaa varajäsenen paikasta eronneen Inka Niskasen tavoin Opex ry:tä.  
 
Katko ry ehdottaa hallituksen kokouksessa käytyjen keskustelujen perusteella kasvatustieteellisen         
tiedekunnan johtokunnan opiskelijaedustajan varajäseneksi henkilöä: Saara Marttila (Opex ry). 
 
Katko ry:n puolesta lausunnon vakuudeksi 
 
Suvi Reini, varapuheenjohtaja, Katko ry 
Kaarinassa 19.11.2020 
 
 
 
 
 



Opekas ry:n lausunto kasvatustieteiden tiedekunnan johtokuntaan hakeneista

Opekas ry:n hallitus on kokouksessaan maanantaina 16.11. tehnyt päätöksen ehdottaa Saara
Marttilaa kasvatustieteiden tiedekunnan johtokuntaan.

Hakijalla on kattava kokemus yliopiston toimikunnista ja työryhmistä, sekä kolmen vuoden
kokemus järjestötoiminasta. Hakijan henkilökohtainen kiinnostus ja motivaatio johtokuntaan
hakemiseen kumpuavat kokemuksesta ja palosta korkeakouluhallinnollisten ja edunvalvonnallisten
tehtävien kautta.

Saara Marttila on vakuuttanut Opekas ry:n ja Opex ry:n yhteistyön myötä olevansa järjestelmällinen
ja sitoutunut kaikessa tekemässään. Saara perehtyy käsiteltäviin aiheisiin ja toimii realistisesti
tiedon ja tilanteen vaatimalla tavalla. Koemme, että Saara Marttila edustaa opiskelijoiden ääntä
sitoutuneesti, tasa-arvoisesti ja vastuuntuntoisesti.

Ystävällisin terveisin,
Opekas ry:n hallitus
Turussa 23.11.2020


